龙岩学院日常办公用品采购项目
竞价文件
采   购   人：龙岩学院
采购代理机构：龙岩市鑫达工程管理有限公司
编 制 日 期： 2025年04月16日
第一章 网络竞价公告
龙岩学院日常办公用品采购项目
网络竞价公告
采购编号：鑫达岩字招（2025）016号
    受龙岩学院的委托，代理公司采用电子竞价方式对龙岩学院日常办公用品采购项目进行公开竞价，欢迎符合条件的意向竞价人前来参与竞价。现将有关情况公告如下：
一、项目内容及要求
（一）项目概况
	品目号
	项目名称
	数量
	供货期限

	1-1
	龙岩学院日常办公用品
采购项目

	1批（具体详见第二章的采购清单）
	自合同签订之日起1年

1、竞价方式：一次性报价。
2、竞价保证金：人民币2000元整。
3、特别说明：本项目要求参与竞价单位必须达到3家或3家以上方可开展竞价活动。
二、竞价方式与内容：
①本次竞价采用电子竞价方式确定成交供应商：各竞价人在规定的竞价时间内登录本平台的竞价大厅（龙岩市鑫达工程管理有限公司http://www.lyxdgc.com/）参与本项目标的的报价，最后按填报的单价之和最低的原则确定成交供应商，各竞价人填报的单价不得超过竞价文件规定的单价最高限价，否则为无效报价。
②竞价人应根据采购人所提要求进行响应报价，同时应充分考虑各种风险因素。响应报价包括供货相关的一切费用，采购人不再支付额外费用。
③意向竞价人应当具备的基本条件：
1、凡有能力提供本竞价所述货物及服务的且具有合格有效的营业执照的境内供应商均可参加竞标。
2、供应商应遵守中国的有关法律、法规和规章的规定。
3、供应商之间存在下列互为关联关系的情形之一的，不得同时参加本项目采购：
(1)法定代表人为同一人的两个及两个以上法人；
(2)母公司、直接或间接持股50％及以上的被投资公司;
(3)均为同一家母公司直接或间接持股50％及以上的被投资公司。
供应商如具备上述情形之一的，互为关联关系的供应商的采购响应将均被视为无效响应。
4、供应商不得与本次采购项下设计、编制技术规格和其它文件的公司或提供咨询服务的公司包括其附属机构有任何关联。
5、本项目不接受联合体采购。
三、竞价时间
	报名起始时间：
	2025年04月16日
	08时30分

	报名截止时间：
	2025年04月21日
	17时30分

	竞价起始时间：
	2025年04月22日
	09时00分

	竞价截止时间：
	2025年04月22日
	11时00分

四、竞价流程及要求
竞价流程（请竞价人仔细阅读）
1.竞价人应先在进行会员注册；并联系采购代理机构进行项目报名，报名费200元，售后不退。
2.代理机构对竞价人网上竞价资格进行审核，审核通过后竞价人方可在规定的竞价时间内进行网上竞价（不在规定的竞价时间内无法进行网上竞价）。
意向竞价人资格审核应提供的竞价材料：竞价人在报名截止时间前将以下资格材料加盖公章后扫描进行资格审查：
    审核条件：
①营业执照（复印件加盖公章）；
②法定代表人或单位负责人身份证复印件加盖公章；
③意向竞价单位法人（或负责人）或受托人签字并盖公章的《网络竞价承诺函》；
④保证金转账凭证。
有意向参加竞价的单位按规定提交以上竞价材料，通过审核并缴纳报名费200元即成为竞价人。
  竞价人提交的资料文件经审查合格后，代理机构审核通过其在网上的注册会员申请,正式成为网上竞价人。
在报名截止时间前不符合资格审查要求的竞价人可重新提交审核，报名截止时间后仍不符合资格审查要求的竞价人其竞价将被拒绝，审核结果将以邮件形式回发给各竞价人，请各竞价人自行登录邮箱查看，由于竞价人自身原因未及时查看消息或未及时重新提交审核的，后果由竞价人自行承担）。
竞价当天，参与相关竞价项目的网上报价活动竞价人凭注册时登记的用户名和
密码登录参与相关竞价项目的网上报价活动，竞价人在竞价时间开始后方可填写报价，所填报的单价不得超过竞价文件规定的单价最高限价，否则视为无效报价。竞价人应当谨慎报价，因报价不慎而出现的不利后果由竞价人自行承担。
4.代理机构不接受纸质报价材料。网上竞价具体操作流程详见随同竞价公告一并发布的附件“电子交易系统会员端操作手册”，相关附件竞价人可在公告界面下方自行下载。
五、其他事项
（1）网上竞价保证金：人民币2000元整。
（2）本次竞价的所有竞价均以人民币计算，不接受其他币别的应价。竞价人一经
应价，不得以任何借口反悔，否则以违约处理。
（3）竞价人应妥善保管好用户名及密码，用户名为竞价人参加网络竞价唯一合法
身份，所有用户登录后的报价均视为竞价人本人真实意愿的表示。并准确理解并同意无条件按采购要求及内容执行。如用户名丢失或被他人盗用所造成的一切后果均由竞价人负责。
（4）竞价人不得阻挠其他竞价人应价，不得有操纵、垄断、恶意串通等违法行为，
一经发现，将取消竞价资格，没收投标保证金并依法追究其经济和法律责任。
（5）采购要求及内容、澄清、修改等如有更正修改，公告将在上发布，请竞价人随时密切关注上述网站并下载相关信息，采购代理机构不再另行通知（相同内容如有多次修改，以最后一次修改为准）。竞价人未查看、下载修改内容的，由此造成的后果由竞价人自行负责。
（6）在实质性响应竞价文件的前提下，采用填报的单价之和最低的成交原则确定成交供应商。如出现两个或两个以上的相同最低报价时，则按报价时间优先的原则确定成交供应商（注：报价时间以服务器终端显示的时间为准），报价时间相同时，以抽签方式来确定该项目的成交供应商。
（7）竞价人的报价及竞价时间以竞价截止时间（2025年04月22日11时00分）服务器数据库记录为准，一切因竞价人网络通信或操作失误造成的竞价数据错误或缺失均与我公司无关。
 （8）如平台遇网络故障或服务器故障等重大问题影响正常报价的，本公司有权中止交易或临时决定采用其它竞价方式和竞价交易规则，竞价人对此不得有异议。若采取延期竞价时间的，延期后的竞价时间以网上公告为准，延期的项目已经报价的竞价人须重新报价。
（9）采购代理服务费：本项目采购代理服务费2000元，由成交供应商在领取成交通知书前支付给招标代理机构。
报名、采购代理服务费、网上竞价保证金帐户：（供应商转账时应备注项目编号及用途）
户名：龙岩市鑫达工程管理有限公司
开户行：福建龙岩农村商业银行金源支行
账号：9090234030010000187437
（10）结果公告期限：成交供应商确定后，将中标结果情况公示1个工作日。
（11）成交公告结束之日起5个工作日内签订合同。
六、联系方式
采购人： 龙岩学院
联系人电话： 谢老师  15880360630
地址：福建省龙岩市新罗区东肖北路1号
采购代理机构：龙岩市鑫达工程管理有限公司
联系人电话：小易  0597-2582288

地址：福建省龙岩市新罗区登高西路163号930室
 电子邮箱:lysxd0597@163.com
            2025年04月16日
项目内容及要求
采购清单:
	序号
	品名
	品牌、规格
	参数
	单位
	单价限价（元）

	1
	中性笔
	得力中性笔（黑蓝红0.5MM)
	中性笔（黑蓝红0.5MM)
	支
	1

	2

	晨光按动笔K-35，0.5MM
	按动笔K-35，0.5MM
	支
	2.65

	3

	得力直液式走珠S8560.5MM
	直液式走珠0.5MM
	支
	2

	4
	中性笔替芯
	晨光按动笔芯，0.5MM
	按动笔芯，0.5MM
	支
	1.1

	5

	得力S760，0.5MM
	0.5MM
	支
	0.7

	6
	小双头记号笔
	智牌120小双头记号笔
	小双头记号笔
	支
	1.5

	7
	马克笔
	爱好PM508
	优质纤维笔头、耐磨好用、出水顺畅、水性颜料、色彩鲜艳、亮丽持久。环保产品、保证健康安全、色泽鲜艳、渗透力强、适用于多种作画材料。
	根
	3

	8
	铅笔
	中华HB
	安全 无毒 不易断
	支
	1

	9
	橡皮擦
	得力 2B
	42*17*10mm，柔软易擦，少屑干净，不易留痕
	块
	1

	10
	小刀
	先锋 D588
	长约7.2cm,刀刃锋利,小巧便携
	把
	0.5

	11
	卷笔刀
	得力0594迷你型
	迷你型
	个
	3

	12
	文件夹
	得力5301文件夹-单夹
	A4金属单夹
	个
	7.5

	13

	得力5302文件夹-双夹
	A4金属双强力文件夹双夹
	个
	8.5

	14
	抽杆夹
	远生US-3302
	背宽:11mm 外形尺寸:310*215mm
	个
	2

	15
	订书机
	得力0368，省力
	装订厚度20张/80g
	台
	25

	16

	得力0306
	装订厚度
25张/80g
	台
	13.5

	17

	得力0304
	迷你订书机
	台
	5.5

	18
	订书钉
	得力0012
	（1000枚/盒）
	盒
	1.5

	19
	长尾夹
	1#得力8551ES
	50mm,12只彩色
	筒
	15

	20

	2#得力8552ES
	24只41mm彩色
	筒
	20

	21

	3#得力8553ES
	24只32mm彩色
	筒
	15

	22

	4#得力8554ES
	48只25mm彩色
	筒
	18

	23

	5#得力8555ES
	40只19mm彩色
	筒
	9.5

	24

	6#得力8556ES
	60只15mm彩色
	筒
	11

	25
	档案盒
	得力5683，55mm(蓝)
	55mm(蓝)
	个
	11

	26

	得力5684-75mm
	75mm
	个
	16

	27
	文件栏
	得力78998-四栏
	四栏
	个
	26

	28
	档案袋
	加宽牛皮档案袋1816/1828，300g
	加宽牛皮档案袋1816/1828，300g
	个
	1.3

	29
	三层文件盘（蓝）
	得力9209
	规格：A4颜色：黑色功能：加固，便携，防锈
	个
	33

	30
	文件袋
	A4网状拉链袋
	A5网状拉链袋
	个
	2.6

	31

	得力透明文件套5706
	镜面，防水产品特性：普通装规格：A4
	个
	1.3

	32

	得力8308，A4透明
	A4透明
	个
	2

	33
	回形针
	得力0018(100枚/盒)
	(100枚/盒)
	盒
	2

	34

	得力0050 8#回形针
	29mm镀镍回形针-100枚
	盒
	5.5

	35
	双面胶
	晶华1.0cm
	15mm*15y
	卷
	1.5

	36
	透明胶带
	透明胶带48mm*100
	48mm*100
	卷
	8

	37

	得力30065，1.8CM
	易撕透明胶带 18mm*30y
	卷
	1.5

	38
	办公剪刀
	得力0603
	170mm办公生活家用剪刀
	把
	6

	39
	胶水
	得力弯头6360，液体胶
	100ml  规格14.6cm
	瓶
	3.8

	40

	得力7102，固体
	21gPVA固体胶水 速干可水洗胶棒
	支
	1.8

	41

	玻璃胶水
	玻璃胶水
	瓶
	2

	42
	多功能笔筒
	得力9147
	三层多功能办公笔筒，功能：防锈，便携，加固
	个
	9.5

	43
	起钉器
	得力0231，12#(混)(台)
	起钉器
	个
	3.5

	44
	印台
	得力9864，红
	红
	个
	15

	45

	得力9864，蓝
	蓝
	个
	15

	46
	快干清洁印泥油
	得力9874，(红)
	红
	瓶
	6.5

	47

	得力9874，(蓝)
	蓝
	瓶
	6.5

	48
	光敏印油
	得力9879
	红10m印油
	瓶
	12

	49
	计算器
	得力DL-500计算器
	双电源桌面办公计算器 12位大屏幕桌面计算机
	台
	28

	50
	电话机
	得力787电话机
	电话机
	台
	75

	51
	不干胶标签
	兴利201
	红色50张40*25mm
	包
	8

	52
	排插
	子弹头TS-004C，1.8米
	1.8m
	个
	28

	53

	公牛，3米
	3m
	个
	72

	54

	公牛，5米
	5m
	个
	85

	55
	电池
	南孚5#
	5#
	粒
	2.5

	56

	南孚7#
	7#
	粒
	2.5

	57
	公文包
	齐利达726
	文件袋A4手提双层拉链袋
	个
	18

	58
	笔记本
	会议记录本
	会议记录本
	本
	16

	59
	直尺
	得力 30cm
	得力 30cm
	把
	3.5

	60
	抹布
	浩业6689
	抹布
	条
	4.5

	61
	茶巾布
	（好施）茶巾布
	茶巾布
	条
	11

	62
	垃圾袋
	福黑，30*57
	30*57
	斤
	9

	63
	洗手液
	蓝月亮500g
	500g
	瓶
	15.8

	64
	马桶刷
	马桶刷
	马桶刷
	个
	6.5

	65
	洗洁精
	雕牌，408g
	408g
	瓶
	5.5

	66

	雕牌，1KG
	1KG
	瓶
	12.8

	67
	垃圾桶
	垃圾桶
	垃圾桶
	个
	8

	68
	茶夹
	越宇不锈钢
	茶夹
	个
	9

	69
	纸杯
	齐心L305，（50只）
	50只
	包
	12.8

	70
	一次性纸杯
	茶花3103A
	一次性纸杯
	包
	14

	71
	一次性杯子
	欢动杯（塑料）
	一次性杯子
	包
	12.8

	72
	一次性一口杯
	8048
	一次性一口杯
	包
	8

	73
	手提袋（小）
	规格：30*30*6
	规格：30*30*6
	个
	2.8

	74
	手提袋（中）
	规格：30*40*10
	规格：30*40*10
	个
	3

	75
	手提袋（大）
	规格：35*40*15
	规格：35*40*15
	个
	3.2

	76
	心相印 纸盒纸巾
	心相印H200
	36盒/箱
	盒
	17

	77
	卷纸
	心相印BT3312
	12卷/吊
	吊
	71

	78
	牛皮纸档案盒
	520g  A4 10mm
	520g  A4 10mm
	个
	1

	79

	520g  A4 20mm
	520g  A4 20mm
	个
	1.1

	80

	520g  A4 30mm
	520g  A4 30mm
	个
	1.2

	81

	520g  A4 40mm
	520g  A4 40mm
	个
	1.3

	82

	520g  A4 50mm
	520g  A4 50mm
	个
	1.4

	83

	520g  A4 60mm
	520g  A4 60mm
	个
	1.5

	84

	520g  A4 70mm
	520g  A4 70mm
	个
	1.6

	85

	520g  A4 80mm
	520g  A4 80mm
	个
	1.7

	86
	硒鼓

	适用HP M1005
	个
	110

	87
	鼓架+粉盒

	适用M7455DNF
	套
	200

	88
	硒鼓

	适用HP1020
	个
	110

	89
	鼓架+粉盒

	适用联想M7615DNA
	套
	200

	90
	鼓架+粉盒

	适用M7605D
	套
	200

	91
	鼓架+粉盒

	适用M7400
	套
	200

	92
	硒鼓

	适用惠普M128fn
	个
	115

	93
	硒鼓

	适用M3100ADN
	个
	160

	94
	硒鼓

	适用HP M1536DNF
	个
	115

	95
	硒鼓

	适用HP2035N
	个
	125

	96
	碳粉

	适用HP M1005
	个
	60

	97
	碳粉

	适用M7455DNF
	个
	60

	98
	碳粉

	适用HP1020
	个
	60

	99
	碳粉

	适用联想M7615DNA
	个
	60

	100
	碳粉

	适用M7605D
	个
	60

	101
	碳粉

	适用M7400
	个
	60

	102
	碳粉

	适用惠普M128fn
	个
	60

	103
	碳粉

	适用M3100ADN
	个
	80

	104
	碳粉

	适用HP M1536DNF
	个
	60

	105
	碳粉

	适用HP2035N
	个
	70

备注：（1）供应商必须根据采购文件要求进行响应报价，同时应充分考虑各种风险因素。响应报价包括供货相关的一切费用，采购人不再支付额外费用。
本项目所有物品数量均按实结算，实际结算金额以成交单价×实际产生数量为准。
若需采购以上清单之外的产品，如其他型号打印机的碳粉等，成交供应商应将采购单价呈报采购人确认，且采购单价不得高于市场价，采购数量按实际发生进行结算。
二、供货时间：自合同签订之日起1年。
三、合同签订：成交供应商在收到成交通知书之日起5个工作日内与采购人签订服务合同。
四、结算方式及期限：本项目于每季度首月15日前支付上一季度经采购人验收合格的物品的全部费用，中标人需提供等额增值税发票给采购人。
五、其他
在履行合同过程中，对采购人所提出的不改变投标文件实质性内容的要求将无条件接受，如不能，采购人将有权单方面解除合同。

注：本项目第二章项目内容及要求的所有要求均为重要要求，竞标人无法满足以上要求的，视为重大偏离，为无效竞标。供应商如完全满足上述要求的可在参数响应内容作统一承诺，承诺模板如下：
网络竞价承诺函
致:          (采购人或采购代理机构)
          （项目名称）           （项目编号），我公司（全称）           完全实质性满足竞价文件的的要求。若我公司成交，将完全按上述要求进行实施，否则视同违约，若我单位承诺不实,自愿承担提供虚假材料谋取中标、成交的法律责任。
                   承诺供应商(全称并加盖公章) :
法定代表人或单位负责人或授权代表(签字) :
日期:
第三章  合同主要条款及格式
龙岩学院采购合同（参考文本）
编制说明
1、签订合同应遵守《中华人民共和国民法典》和相关的法律法规。
2、签订合同时，采购人与中标供应商应结合采购内容填列相应内容。双方均不得变更或调整；未作规定的，双方可通过友好协商进行约定。
3、国家有关部门对若干合同有规范文本的，可使用相应合同文本。
甲方：
乙方：
根据项目编号为            的          （以下简称：“本项目”）的采购结果，乙方为中标供应商。现经甲乙双方友好协商，就以下事项达成一致并签订本合同：
1、下列合同文件是构成本合同不可分割的部分：
1.1合同条款及附件；
1.2采购文件（如：招标文件、投标文件及谈判文件、谈判响应文件、磋商文件、磋商响应文件、询价通知书及询价响应文件、网上竞价文件）；
1.3其他文件或材料：□无。(（按照实际情况编制填写 ）。
2、合同标的
（按照实际情况编制填写，可以是表格或文字描述）。
3、合同总金额
3.1本合同不含税总金额为￥       元（大写：人民币      元整），增值税发票票面税率：    %，含税总金额为￥     元（大写：人民币     元整）。
4、合同标的交付时间、地点和条件
4.1交付时间：；
4.2交付地点：；
4.3交付条件：。
4.4项目指定联系人：甲方    ，联系方式     ；乙方    ，联系方式：    。本合同涉及的所有文书均需指定联系人签字确认，若指定联系人、联系方式发生变更，需提前    天以书面方式通知对方，否则视为未变更。
5、合同标的应符合采购文件的规定或约定，具体如下：
（按照实际情况编制填写，可以是表格或文字描述）。
6、验收
6.1验收应按照招采购文件的规定或约定进行，具体如下：
（按照实际情况编制填写，可以是表格或文字描述）。
6.2本项目是否邀请其他供应商参与验收：
□不邀请。□邀请，具体如下：（按照采购内容规定填写）。
7、合同款项的支付应按照采购文件的规定进行，具体如下：
（按照实际情况编制填写，可以是表格或文字描述，包括一次性支付或分期支付等）。
8、履约保证金
□无。(有，具体如下：（按照采购文件规定填写）。
9、合同有效期
（按照实际情况编制填写，可以是表格或文字描述）。
10、违约责任
（按照实际情况编制填写，可以是表格或文字描述）。
11、 保密条款
11.1 除非根据法律要求或为履行本合同项下的义务必须向第三人披露，各方同意并约束其有关知情人对本合同的所有条款及有关信息、事项及各种数据，对方当事人的各种保密信息等严格保密，否则因此导致不利后果由泄露方承担。
11.2 本合同的无效、解除、终止均不影响本条款的有效。
12、知识产权
12.1乙方提供的采购标的应符合国家知识产权法律、法规的规定且非假冒伪劣品；乙方还应保证甲方不受到第三方关于侵犯知识产权及专利权、商标权、著作权或工业设计权等知识产权方面的指控，若任何第三方提出此方面指控均与甲方无关，乙方应与第三方交涉，并承担可能发生的一切法律责任、费用和后果；若甲方因此而遭致损失，则乙方应赔偿该损失。
12.2若乙方提供的采购标的不符合国家知识产权法律、法规的规定或被有关主管机关认定为假冒伪劣品，则乙方中标资格将被取消；甲方还将按照有关法律、法规和规章的规定进行处理，具体如下：（按照实际情况编制填写）。
13、解决争议的方法
13.1若协商解决不成，则通过下列途径之一解决：
13.1 因执行本合同所发生的或者与本合同有关的一切争议，双方应首先采取友好协商的方式解决该争议。如果不能协商一致，任何一方有权向甲方所在地有管辖权的人民法院提起诉讼，违约方除了承担本合同及采购文件约定的违约责任外，还需承担守约方为解决本合同争议而支出的诉讼费、律师费、公证鉴定费、调查取证费等一切费用。
13.2 除非另有协议，诉诸法院裁判不影响合同双方继续履行合同项下争议以外部分各自的义务。
14、不可抗力
14.1因不可抗力造成违约的，遭受不可抗力一方应及时向对方通报不能履行或不能完全履行的理由，并在随后取得有关主管机关证明后的15日内向另一方提供不可抗力发生及持续期间的充分证据。基于以上行为，允许遭受不可抗力一方延期履行、部分履行或不履行合同，并根据情况可部分或全部免于承担违约责任。
14.2本合同中的不可抗力指不能预见、不能避免、不能克服的客观情况，包括但不限于：自然灾害如地震、台风、洪水、火灾及政府行为、法律规定或其适用的变化或其他任何无法预见、避免或控制的事件。
15、合同条款
（按照实际情况编制填写。已确定的采购内容，双方均不得变更或调整；未作规定的，双方可通过友好协商进行约定）。
16、其他约定
16.1合同文件与本合同具有同等法律效力。
16.2本合同未尽事宜，双方可另行补充。
16.3合同生效：本合同自双方签章之日起生效。本合同壹式  份，甲方执   份，乙方执   份，具有同等法律效力。
16.4其他：□无。□（按照实际情况编制填写需要增加的内容）。
（以下无正文）
	甲方（盖章）：
	乙方（盖章）：

	住所：
	住所：

	单位负责人（签字或盖章）：
	单位负责人（签字或盖章）：

	委托代理人（签字或盖章）：
	委托代理人（签字或盖章）：

	联系方法：
	联系方法：

	开户银行：
	开户银行：

	账号：
	账号：

签订地点：
签订日期：         年      月      日